Муниципальное образование Советский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация Советского района

Управление образования

ПРИКАЗ

«_28_» ноября 2023 г.                              №_929_

Об утверждении единой муниципальной информационной базы наставников

педагогических работников и обучающихся муниципальных образовательных

организаций Советского района за 2023-2024 учебный год

На основании приказа Управления образования администрации Советского района

от 20.01.2023 №36 «О внедрении системы (целевой модели) наставничества

педагогических работников и обучающихся в образовательных организациях Советского

района» в рамках регионального портфеля национального проекта «Образование», с

целью реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников

в образовательных организациях Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единую муниципальную информационную базу наставников

педагогических работников и обучающихся муниципальных образовательных

организаций Советского района за 2023-2024 учебный год (приложение).
2. Руководителям муниципальных образовательных организаций Советского

района ознакомить педагогов-наставников согласно п. 1 данного приказа.

2.1. Обеспечить реализацию персонализированных программ наставничества на

2023-2024 учебный год.

2.2. Организационно-методическое сопровождение при реализации

персонализированных программ наставничества, индивидуальных маршрутов молодых

педагогов.

            3.       Муниципальному казенному учреждению «Центр материально-технического

и материального обеспечения» (Тропиной Г.Е.) разместить настоящий приказ на

официальном сайте Управления образования администрации Советского района в срок до

30.11.2023.

           4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника

Управления образования администрации Советского района по общему образованию

Петрушко М.А.

Начальник                                                                                                           Н.В. Черемных

Исполнитель:

Тропина Галина Евгеньевна,

директор МКУ Центр МТиМО,

Кирова Юлия Валерьяновна,

методист МКУ Центр МТиМО

тел.: 3-16-52

Согласовано:

Заместитель начальника по общему образованию

_________________________М.А. Петрушко

«_____» ___________2023

    Приложение

к приказу № 929 от 28.11.2023 г.

Сведения о наставниках  образовательных организаций Советского района

№ п/п Наименование ОО, ДОО,ДОП Ф.И.О. наставника
Место работы/

занимаемая должность

1 МАДОУ "Детский сад "Тополёк" г. Советский" Зенина Светлана Михайловна воспитатель

2 МАДОУ "Детский сад "Тополёк" г. Советский" Карпова Наталья Викторовна  воспитатель

3 МАДОУ "Детский сад  "Улыбка" п.Малиновский" Мастерова Елена Алексеевна воспитатель

4 МАУ ДО Советского района "Центр "Созвездие" имени

Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина

Ивана Тихоновича"

Сидорова Ольга Григорьевна педагог - организатор

5 МАУ ДО Советского района "Центр "Созвездие" имени

Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина

Ивана Тихоновича"

Артемьев Александр Сергеевич заведующий отделом

6 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Трифонова Сания Магруфовна воспитатель

7 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Солянкина Анастасия Александровна   воспитатель

8 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Енбаева Ольга Сергеевна старший воспитатель

9 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Кудрявцева Екатерина Олеговна старший воспитатель

10 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Шулежко Лариса Семеновна воспитатель

11 МАДОУ "Детский сад "Ромашка" Бондаренко Юлия Петровна воспитатель

12 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Калинина Наталия Евгеньевна воспитатель

13 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Шутрова Оксана Петровна учитель-логопед

14 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Патлина Ирина Александровна воспитатель

15 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Зайцева Надежда Андреевна воспитатель

16 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Цыбина Оксана Константиновна воспитатель

17 МАДОУ "Детский сад  "Росинка" Гатауллина Гульдар Закирьяновна воспитатель

18 МАУ ДО "МУК п. Пионерский" Холост Анна Васильевна педагог дополнительного

образования

19 МБОУСОШ п.Малиновский Ушакова Марина Михайловна учитель начальных классов

20 МБОУСОШ п.Коммунистический Ширяева Елена Владимировна учитель

21 МБОУСОШ п.Коммунистический Пацкова Надежда Александровна учитель

22 МБОУСОШ п.Коммунистический Фалина Светлана Александровна директор

23 МБОУСОШ п.Коммунистический Капац Ирина Николаевна учитель

24 МАДОУ "Детский сад   "Дюймовочка" Евстратова Елена Владимировна воспитатель

25 МАДОУ "Детский сад   "Дюймовочка" Коробкина Галина Ивановна воспитатель

26 МАДОУ "Детский сад  "Алёнка" Колесник Евгения Валентиновна воспитатель

27 МАДОУ "Детский сад  "Алёнка" Кривоногова Ольга Николаевна воспитатель

28 МАДОУ "Детский сад "Радуга" Королёва Елена Арсеньевна воспитатель

29 МАДОУ "Детский сад "Радуга" Урасинова Людмила Валентиновна воспитатель

30 МАДОУ "Детский сад "Радуга" Кизерова Ольга Сергеевна педагог психолог

31 МАДОУ "Детский сад "Радуга" Долдина Ольга Александровна воспитатель

32 МАДОУ "Детский сад "Радуга" Батова Светлана Владимировна воспитатель

33 МАДОУ "Детский сад  "Чебурашка" Шуплецова Анна Геннадьевна воспитатель

34 МБОУ гимназия г. Советский Трубникова Татьяна Николаевна учитель начальных классов

35 МБОУ гимназия г. Советский Демидова Светлана Николаевна учитель начальных классов

36 МБОУ гимназия г. Советский Шарыгина Эльза Альбертовна учитель начальных классов

37 МБОУ гимназия г. Советский Каменская Ирина Витальевна заместитель директора по ВР

38 МБОУ гимназия г. Советский Пелагеина Елена Владимировна учитель музыки

39 МБОУ гимназия г. Советский Софронова Татьяна Геннадьевна учитель географии

40 МБОУ гимназия г. Советский Самсонова Ольга Александровна учитель технологии

41 МБОУ гимназия г. Советский Богославская Наталья Юрьевна учитель-логопед

42 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Сорокина Светлана владимировна учитель начальных классов

43 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Чеботкова Татьяна Олеговна учитель начальных классов

44 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Брагинец Жанна Яковлевна учитель начальных классов

45 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Горчакова Людмила Владимировна учитель иностранного языка

46 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Вингерт Ольга Ивановна учитель иностранного языка

47 МБОУ СОШ № 1 г. Советский Мельникова Семен Александрович учитель физической

культуры

48 МБОУ СОШ № 2 г. Советский Куртеева Екатерина Владимировна педагог психолог

49 МБОУ СОШ № 4 г. Советский Матвеева Анжела Федоровна учитель истории

50 МБОУ "Алябьевская СОШ"  Исакова Арина Геннадьевна учитель русского языка и

литературы

51 МБОУ СОШ п. Пионерский Кан Ольга Николаевна учитель английского языка

52 МБОУ СОШ п. Пионерский Буданцева Ирина Владимировна учитель начальных классов

53 МБОУ СОШ п. Пионерский Соколова Елизавета Геннадьевна учитель начальных классов

54 МБОУ СОШ п. Пионерский Хафизова Виктория Дмитриевна педагог-психолог

55 МБОУ СОШ п. Пионерский Сухнева Ольга Станеславовна педагог-психолог

56 МБОУ СОШ п. Пионерский Мусахожоева Аида Исламхожоевна учитель английского языка

57 МБОУ СОШ п. Зеленоборск Ключникова Любовь Александровна учитель начальных классов

58 МБОУ СОШ п. Зеленоборск Кабачёва Наталья Ивановна учитель русского языка и

литературы

59 МБОУ СОШ п. Зеленоборск Балакина Лилия Валерьевна учитель начальных классов

60 МБОУ СОШ п. Зеленоборск Петухова Людмила Павловна учитель географии